
平成 26 年 10 月吉日 

関係医療機関各位 

東京都済生会向島病院 

院長 髙橋幸則 

 

謹啓 秋涼の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

医療連携にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も先生方との連携をより深めていく趣旨にて、下記のとおり当院主催の勉強会を

開催したく存じます。また、平成 26 年 10 月より地域包括ケア病棟開設となりましたので、ご

説明させて頂きます。ご多用の中恐縮に存じますが、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご参加いただける場合は、裏面のＦＡＸ送信状にて 11 月 5 日（水）までにお知らせく

ださいますようお願い申し上げます。 

お車でお越しの方は駐車券をお渡ししております。お声かけください。 

 

 

 

 

ご不明な点は下記までご連絡ください。 

地域医療連携室（担当：國武） 電話 03-3610-3664 

 

日 時  平成 26 年 11 月 17 日（月曜日）１９:３０～ 

会 場  済生会向島病院 ５階 会議室 

内 容  地域包括ケア病棟について  院長 髙橋 幸則 

講演 『当院での褥瘡治療について』 

外科部長 村田 透  

今回は、軽食をとりながらのセミナーとなっております。 

お気軽にお越しください。 



➪そのまま FAX 送信してください 

ＦＡＸ送信状 

     ＦＡＸ ０３－３６１０－３７２９  

 

済生会向島病院 地域医療連携室 宛て 

 

お手数をお掛け致しますが、ご参加いただける場合は下記にご記入の上、ＦＡＸにて

お知らせいただけると幸いです。 

誠に勝手ではございますが、準備の都合上、参加のご連絡は 11 月 5 日（水）までにお

願い申し上げます。 

 

第 7回 向島セミナーご参加者 

 

貴医療機関名               

 

お名前               様  

 

 

 

 

※２名以上でお申し込みの方は余白にお名前をご記入ください。 

 

 

お車でお越しを予定している方は、下記にチェックをお願いします。 

駐車券をご用意しております。 

□ 駐車場を利用します 

 

 

 

ご不明な点は下記までご連絡ください。 

地域医療連携室（担当：國武） 電話 03-3610-3664 


